АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2019 года                                п. Чернышевск                             №  63

Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности городского поселения «Чернышевское», предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
 администрация городского поселения «Чернышевское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории городского поселения «Чернышевское», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль  выполнения настоящего Постановления возложить на имущественно-земельный отдел администрации городского поселения «Чернышевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение разместить на сайте www.чернышевск-администрация.рф  в телекоммуникационной сети интернет.

Глава   городского
поселения «Чернышевское»                                                            Е.И. Шилова

Приложение № 1 к постановлению
Администрации городского
поселения «Чернышевское»
№ 63 от 13.02. 2019г.

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на территории городского поселения «Чернышевское»

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь кв.м.

	1.
	Нежилое помещение
	673460, Забайкальский края, пгт. Чернышевск, ул. Пушкина, 32а, пом. № 1
	237,90

	2.
	Нежилое помещение
	673460, Забайкальский края, пгт. Чернышевск, ул. Пушкина, 32а, пом. № 2
	99,20

	3.
	Нежилое помещение
	673460, Забайкальский края, пгт. Чернышевск, ул. Комсомольская, 32а, пом. № 1
	76,3